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¢OTBAL CLUB ARG

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES

Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr.fnreg. (429 /1 0. Loty

Se aproba:
DIRECTOR

REFERAT
» COMPETITIE ”

Subsemnatul POPESCU MIHAI-SORIN, Directog sportiv al sectjei BASCHET
wrhora (3l
Denumirea competitiei: ¢ N. A AR CoE T - ocalitatea P ( '/(\'(§7 /

26- 2. l0. 202Y

Data competitiei: cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli:

Transport: Pitesti - ‘ si retur TOTAL__——

Cazare: nr.persoane__— nr.zile _—  suma/zi/pers _—— TOTAL —

Masa: nr.persoane__— nr.zile__— suma/zi/pers — TOTAL__—
\\ Mol ArOLANT A 59008
N v qis e < *
Alte cheltuieli; ARA 7 A~ _ . TOTAL_S00 (G,
RfcomTomE - 18P x THCET X TREE 908t
TOTAL CHELTUIELL: /. 79§ (& o
) \ @%fw u U
Obiectivele / Scopul actiunii: 7)RNFEU L ) ~ CM?///C)/M/’L/[ NAT A/ CHr7
*Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc cénditiile de participare din

regulamentele in vigoare ,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile se
incadreaza in programul aprobat. '

Solicit suma in numerarde;___ 30§ L3 Ikiindatade 2.5 102925 -

Director sportif % Z /ZQW
Mihai POPESC

. C”Z}WM’K g
99 CeC— .40, 0%

\

Data: /l/.) 0. Q@QCI
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UNITATEA . £C. 74“@@4

Koo .

[ un salariu de lei ——

acte justificative specificate in
borderoul de pe verso pentru justificarea avansului primit
la data de __ -

in baza ordinului de deplasare nr. -

Data si ora plecdrii_ ... JAvans pnmnt la plecare lei uO

............

" Data i ora SOSICii, ... @vans primit in timpul depl. Q...

(TP © N
Chelt, conf. borderou de pe verso ) lu_..j-&’ﬁé)

de peimit : ‘;*02,4

Diferenfd o lei

S-a dcpus chitanta nr,

L T T PP P T PP T P PP T

Semndtura titularului,
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Se certificd "indeptini- Verificat §i gdsit in

rea obiectivului delega- reguld pentru th?_‘ATC[
tici ) de lei_,, 0
28 0. Lo )

Majordri lei

Sefv. financip§emnaturd

Sef compartiment




ROMANIA
' JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
' PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
i ' FOTBAL CLUB ARGES$ _ ;
.:Bd PLtl ochnmstllor, nr. 29 Telefon/F ax - 0248615531 CIF 27775114 :

Subsemnatul CAPRARESCU NICU$OR manager la sectla BASCHET
Denumlrea competmel uNBM locahtatea VOLUNTARI

”.Data compultlel Zo - 46 ]0 2024 cu, prI’thll mﬂnuonau pe Verso sohclt ) :
matoarele cheltuleh aup‘ -'um urmedza o e o

Transpoﬂ' PITESTI — VOLUNTARI + loco siretur  TOTAL 2500 lei

Cazare: nr.persoane 20 nr.zile 1 suma/zi/pers. 270 lei TOTAL 5400 lei -
Masa :nr.persoane 20 nr.zile 2 suma/zi/pers 100 lel TOTAL 4000 lel
T RPN TOTAL CHELTUIELI 11900 lei

/ 'Scopul act1un11 Et Vi-d LNBM cso Voluntarl FC Arges LA ;
. a;sportivii penttu care sohclt aceste dreptun mdeplmesc conditiile de; pamcxpale dm regulamente]e in
‘vigoare,au ob1ect1ve de performarita nommahzate sunt de per: spectlva Jiar cheltiielile se mcadx eaza in programul aprobat

Solicit suma in numerar de: 9400 lei in data de 24.10.2024

Data, - : o - wte P G o Manéggr,s'portiv,- i,
| .47‘20@ ;Zwly Rt L e : N1c1.159_r‘C PRAR . C

0PI [Blomeos



UNlTAI‘EA _ /:&) 4

_Decont de cheltuieli Tnregistrat Ia nr. l///_nwy

Subsemnatu%ﬂg U /V/(,g(/s(pt

1 avind functia dﬁ'/»& ......... 3&

anexez prezentului AQC@ acte justificative specificate in

coveeveratyiavessvaverans

borderoul de pe verso pentru justificarea avansului primit
la data de ‘ —

In baza ordinului de deplasare nr. o

Data §i ora plecdrii - Avans primit la plecare lei o

wanssserseen

censusevesuveraratensiss

Data si ora sosicil

Chelt. conl. borderou de pe verso m:ﬁ&?@
de primit ¢
Diforenfd =yt fof 9f@0
: ~de_restibatt

S-a dcpus chitanga ur,

Semndtura titularului,

Se certificd indeplini- Verificat si glsit in Vi
* ' LZdd
rea obiccetivului delega- reguld pentru suma
tici Contabii sef,

Scf compartiment

X'Semnatxtrgf;.....,.J;\, |

T _ ,



/77//%‘\\ - | ROMANIA

. wﬁ %%‘\a“ ' JUDETUL ARGES
agi LB CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
' Vg @ ' ‘ PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
: FOTBAL CLUB ARGES

Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

F
)

;"‘\ e L hEh
R AL B St ISP
S W, ‘!J“ L

LN

arius MihhIcéa™

Data /¢ A)
ad e REFERAT
~ Semralura
", COMPETITIE ”
Subsemnatul CAPRARESCU NICUSOR manager la sectia. BASCHET
Denumirea competitiei : FIBA EUROPE CUP , localitatea ORADEA
Data competitiei: 22-24.10.2024 cu sportivii mentionati pe verso, solicit urmatoarel
cheltuieli dupa cum urmeaza:
Transport : PITESTI — OTOPENI si retur X 2 TOTAL 4000 le
Transport : Bilete avion Bucuresti-Oradea si retur 18 pers. x 1200 lei TOTAL 21600 l¢
Cazare: nr.persoane 18 nr.zile 2 suma/zi/pers. 200 lei TOTAL 7200 le
_ Masa : nr.persoane 18 nrzile 2 suma/zi/pers. 100 lei TOTAL 3600 I

N

TOTAL CHELTUIELI: 36400 lei

Obicectivele / Scopul actiunii: Etapa a III- a FIBA EUROPE CUP ,CSM Oradea - FC Arges
Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din regulamentele in
vigoare,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile se incadreaza in programul aprobat,

Solicit suma in numerar de: JOSQ0 g in data de_@4. [0.2c020)

Data,

(¢-10 dety

Manager sportiv,

s ; | Nicusor CAPRARESCU
C)Luk (LIESC [044 oy

p@% o by36XULUTY
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UNITATEA 7C %’%ﬂ%

!
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Data si ora plecarii, ...........ocoemes Avans primit la plecare Ici ... s
Data i ora soSitil,,....oovernn avans primit in timpul depl. .oeee
./ -

[ @ Leesererannianenciniias

Chelt. conf. borderou de pe verso m:_é%_ﬂ

Difcrenta

de restituit

S-a dcpus chiitanga nr.,

Semndtura tithlarufui,

&

Se certificd indeptini- \{ Verificat si gdsit in

Vizai

rea obiccetivului delega-f reguld p}:/n_tru sumad
tici de lei J Contabii sel,

Majord rWJl\T (’FPW
Serv) financiar,

Data____ /4

Sef compartiment

Semnalura
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ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUY PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr.fnreg. 1640 ///0 9 le"by .

Se aproba:
DIREETER

N

REFERAT P
» COMPETITIE ”

Sy

Subsemnatul DAVIDESCU ROXANA organizator compertitie la sectia VOLEI
Denumire competitiei: CAMPIONAT NATIONAL DE VOLE! localitatea PITESTI

Data competitiei: 19.10.2024 cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli

Transport: si retur TOTAL LE]Y
Cazare : nr, nr. zile suma/zi/pers TOTAL LEL
Masa. : nr. nr, zile suma/zi/pers TOTAL LEL
Alte cheltuieli:  RACORITOARE 10 LEI X14SP. = 140 LEX
ARBITRAJ 7 000 L.EI TOTAL 7140 LE1
TOTAL CHELTUIELI: 7 140 LEIL

Obiectivele / Scopul actiunii: ETAPA 11 - FC ARGES ~ CSM BUCURESTI

“Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din
regulamentele in vigoare au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva iar cheltuielile se

incadreaza in programul aprobat.
e
/ e ¥ }
- o I
\ ra
N\,

Solicit suma in numerar de: 7 140 LEX in data de 18, 10.2024

Data, £{ Q9. opré ' Antrenor ) . -
6\ ({ 0 (,é@{ A Roxana DAVIDESCU "

dZeec <2310 WG bo le.)

-
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‘Decont de cheltuieli Tnregistrat la nr, 4%7/0y1)
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ARGEg

" OTBAL CLUB

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
" FOTBAL CLUB ARGES
Bd, Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg, | 7‘46/% 09. 4o b}'

JSCJ 0 mfi ’

REFERAT
» COMPETITIE ”

Subsemnatul POPESCU MIHAI-SORIN, Director sportiv_al sectiei BASCHET
JVreom ) 16171) "

Denumirea competitiei: (*. M. 43 ML& = localitatea TAN GOVSTC

Data competitiei w %L?S?p%ﬂivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli:
Transport: Pitesti o si retur TOTAL

Cazare: nr.persoane_—  nr.zile  —  suma/zi/pers —_ TOTAL —

Masa: nr.persoane _(_S__ nrzile_ ! suma/zi/pérs 40 CEW" TOTAL €00 C{F:/‘

' Altecheltuieli;_RdCp MATOANE 312 SP X | 3l X ICE) TOTAL, 2004 (7

-
TOTAL CHELTUIELL_ ' §0 Y (& |
C N IISCHET = Juridm Ji¢ /)
Obiectivele / Scopul actiunii: EZp pa 2+ CSE Tangov/sve - . C, /'kﬂ’[@ﬁ
*Nota: Mentionez ca sportivii pentruVcare solicit aceste dreptii indeplinesc conditiile de (bafticipare dir
regulamentele in vigoare ,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile s¢
incadreaza in programul aprobat. '

Solicit suma in numerar de: 80 Z/ leiindatade /¥ .10 2029

- .
561 Lo
Data: ] .09, 20 0.4 Director sportiv
Mihai POPESCU

0.F. 900 /Vo pe. (&0‘2/77%% &2

B Fon s Emions &
QY {:\ ADApE 0y
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Decont de cheltuleh Toregistrat la . W/ )
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la data de 2. 02024
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Semndtura titularului,
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Majorari 'lci

Serv. lil)ai\a,mr

l R

L Smals

Sct compartiment




ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimigtilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

o

‘/’\

A s il
ot Lo .13-..4;..;59

Se aproba:
- DIRECTOR

REFERAT
» COMPETITIE ”

Subsemnatul CRPRARESCU NICUSOR manager la sectia. BASCHET

Denumirea competitiei : LNBM in localitatea PITESTI

Data competitiei: 19.10.2024 cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli

Transport : si retur TOTAL 0 lei
Cazare: nr.persoane ____ nr.zile _ suma/zi/pers. TOTAL 0 lei
Masa: nr.persoane ___ nr.zile  suma/zi/pers. TOTAL 0 lei
Barem oficiali masa 2340 lei :
s Alte cheltuieli: Ambulanta 900 lei
Barem arbitraj 8000 lei

TOTAL 11240 lei

TOTAL CHELTUIELI: 11240 lei
Obiectivele/Scopul actiunii: Etapa a V-a , LNBM ,FC Arges — CSM CSU ORADEA

Nota: Mentionez ca sportivii pentru caré solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din regulamentele in
vigoare,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile se incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de;756 lei in data de 18.10.2024
Data, [{. 0% 202k

Manager sportiv,

Nicusor CAPRARES
~ N )
156 Le, et
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acte justificative specificate in

borderoul de pe verso pentru justificarea avansului primit
la data de -

in baza ordinului de depiasare ATe i,

Data §i ora plecdrii,........o...... o Avans primit la plecare lei
Data $i ora sOSICil,......ccvmvmriciverene avans primit in timpul depi.‘__,w‘«o,____

Chelt. conf, borderou de pe verso

do primit _ . /’3@!

Diterenta —ch

S-a dcpus chiitanga ur,

A T LTI TTPL AT DT T YT Y URTIIINLY

Semndtura titularului,

Scf compartiment

Se certificd indeptini- Verificat gi gdsit in l iz
: iza.
rea obicctivului delega- reguld pentru sumd
tici ) sontabii sel,

Yy



. 0T BAL CLUB AR (355

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd, Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 277751 14

Nr. inreg, |/ W/ lot0.lo 4

APROBAT,
" DIRECTOR
Vizat C.F.P. FRB
MariXLZAJIQfFA“Ee A
oo™ Deta___ /)
Subsemnatul @Wé@u K0 sk manager al  sectiei
IV

73@4(%&% solicit sa aprobati urmatoarele cheltuieli necesare pentru :

Ayg%wt@w /L‘L@&@é_ 5'0@5 loe_f\obwots’ Raclorae .

/

Total cheltuieli: __{__b&_

Data: [O/9 2029 Manager,

Nicusor CAPRARESCU




¥
)

UNITATEA 7‘0/44’( %{/4 ﬁ»’l&,f

Subse&n tul _(DC)PCIQ{/ /7///‘(/’\ ’40 4/\/}/

avmd Iunctla dc _________________ & __/30 /(m salarlu de. lei

anexez prezentului, . o] acte justlhcatlve spec1flcate in

borderoul de pe verso pentru justificarea avansului prumt
la data de

in baza ordinului de deplasare_ar.

..............

Data si ora plccanl” ,_Q 29, Av&m primit la plecare lci
Data si ora soslru“ ’0& 99 !vans primit in timpul depl.

wanarsesseaat

Chelt, conl, borderou de pe verso

de primit e
~de 'g;st—'mﬂt il

S-a dcpus chitanta ur,

Difcrcnti\

Semndtura tltularulul,

/(’(Z'vyé‘«(\

(g

Se certificd indeptini- Verificat gi gdsit in

rea obicetivului delega- reguld pentru suma

o de 15} f\/Z( Confhbit ser,
, T/vh?. (03024,
Set compartiment Majoriri lel\/lZATchm ’

Serv. financiar,

Data . |

Semmata - | ! -

oy



OTBAL CLUB ARG

((.

A

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES

Bd, Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114
Nr. inreg. ‘%4 / 1609 Lo ‘L} I o

REFERAT
» COMPETITIE ”

Subsemnatul POPESCU MIHAI-SORIN, Director spor}i\(:) al shect_i/ei BASCHET
= AR IR (L \
Denumirea competitiei®. ). @/ﬁ@y‘cf " Vlocalitatea v cf,o 7,

L M8 102029 o o
Data competitiei: Ccu sportivil mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli:

Transport: Pitesti — si retar TOTAL = —

Cazare: nr.persoane_r— _ nrzile —  suma/zifpers _— TOTAL

Masa: nr.persoane__—_nr.zile__ " suma/zi/pers — TOTAL_ :

ML 0L TA g40 &
Alte cheltuieli: 4/5) 7/21/%3. TOTAL_/. %0 0 ¢Cy
NACORTOARE + 12SP, X I PEE = 204 CE)
Al MC TOTAL CHELTUIELI:

. N shseRET - Jumea U
Obiectivele / Scopul actiunii: /v ga 2 + ~C.MEBES ~ 4 Spapts Spob 9/1‘:47 .

*Nota: Mentionez ca sportivii pentru «are solicit aceste dreptufri indeplinesc conditiile de partidipare di
regulamentele in vigoare ,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile :
incadreaza in programul aprobat. '

Solicit suma in numerar de: /. 4 04 leiindatade //. /0,202 6

Direetor sportiv
Mihai POPESCU

2| Cpc- /ﬁlﬁ(-%% Q Py

Data: 26,_(9%.202-&/




ROMANIA
- JUDETUL ARGES$ |
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPTULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
- FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimigtilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Se aprdba:
. DIRECTOR

'REFERAT
,» COMPETITIE ”

Subsemnatul CAPRARESCU NICUSOR manager la sectia. BASCHET

N

Denumirea competitiei : LNBM in localitatea PITESTI

Data competitiei: 19.10.2024 cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli:

Transport : ___si retur TOTAL 0 lei

Cazare: nr.persoane ____ nr.zile ____ suma/zi/pers. TOTAL 0 lei
Masa: nr.persoane ____ nrzile____ suma/zi/pers. TOTAL 0 lei
Barem oficiali masa 2340 lei
ot Alte cheltuieli: Ambulanta % 900 lei
Barem arbitraj - 8000 lei -

TOTAL 11240 lei

TOTAL CHELTUIELL: 11240 lei
Obiectivele/Scopul actiunii: Etapa a V-a , LNBM ,FC Arges — CSM CSU ORADEA

Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din regulamentele in
vigoare,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile se incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in nurﬁerar de:756 lei in data de 18.10.2024

Data, |{.0Y 294 Manager sportiv,

. Nicusor CAPRARES
F96 Les Ry

£

%) Cee 18,102 26



UNITATEA %" A%@@%—P

la data de

Cé‘a{m salari\u de Lol s

HH ;. acte justificative specxflcale 1n

borderoul de pe verso pentru justificarea avansului prumt

a——

Data si ora plecirii

in baza ordinului de deplasare nr.

.......................

Data si ora sosirix,,,,,_,,_,_,,,_,,,,,,,,__

..............

Avans pmmt la plocaru lei o7,

rea obicetivului delega-
fici

Sef compartiment

> LRI apg oo
. —//
1 Gl sssvssissarsmsuscssiviens

Chelt. conl, borderou de pe verso lciz_é}_;éﬁ,._c"m_:_.

Dit . ¢ pfimit 5& 90
iteren(a e TR .
S-a depus chitanta nr,
Semndtura titularului,
Se certificd indeptini- Verificat si gdsit in Vi
) {Zay

reguld swhna
de lei gg% d Contabii sel,

Major ri ICI

Serv M@mmr N

Qemnatura

Sk

e \:,-‘__-, o seacmarr o . :\ -

%



" ROMANIA-
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
' PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
, y FOTBAL CLUB ARGES
~-Bd. Petroc hlmlgtllor, nr. 29, Telefon/Fax 0248615531, CIF 277751 14

14 ) i
i 7.

B mE , ._ . | ", v B K TN l.\_ e C‘;’ ?’Lf.~;e‘ B
‘ m S SR T i A P T R L Seaproba : :

. REFERAT -
" CONIPhTITIE 4

'."RESCU NICUSOR manager la sectla ; 3-

e Sl

Denumirea competitiei : LNB"I locahtatea CLUJ NAPOCA

Data competitiei‘ 11 - 12.10.2924 cu sportivii mentlonatl pe Verso sohclt
N urmatoarele cheltu1eh dupa cum urmeaza:, "y o :

' :'""-‘Y‘Transport 3 PITESTI —-CLUJ NAPOCA loco” 51 retur TOTAL 5500 lei e
_'lCazare r, persoane .20°. nr.zile 1 suma/21/pers .270 Iei ', » TOTAL 5400 lei
Masa :1ir.persoane 20 ‘nr.zile 2 suma/z1/pers 100 lel T TOTAL 4’000 lel

TOTAL CHELTUIELI 1 4900 lel
Obiectivele / Scopul actiunii: EtIV-a LNBM UH T Clll] Napoca FC Arges o :

1 { Nota:- Mentlonez ca spottivii pentru care solicit aceste:drepturi . ."leplmesc conditiile de partmpme dm regulameutelc in
v1goare au oblectlve de perform“nta nommahzate, sunt de perspectlva Jiar cheltulehle se mcadx eaza in progr: amul apr obat :

Sohc1t suma in namercu de 9400 lel in data de 10 10 2024

Datq - | f . | o Mana.ger" sportiv,
Nicusor CAPRARESCU
(.09 0y y




. De us;,decor}tul(numﬁﬁil idata) |
7:69 /4/26@% SR TR i
SOCIETATEA " s

ORDINDE DEPLASARE (DELEGATIE) N 74 /202

Domnul (.Zgﬂ;%pﬁ{&/ /\//UM _

est d gat penh'u / badr J

Ll L

Durata deplasirii de la O, Q24 . e_O8/O202%

Se legitimeazicu C/ Lepa h‘? / 0/(94¥

DATA <9¥ - /0-52@92‘/‘

Plecat * | Plecat * i

})(('ﬁsxa) cazis’ -M ,, _ 1 {}] Cu (fir%) cazare

Sosit * | Sosit *

Plecat * " , . Plecat * _

C“(fiﬁ.’irciaz““ ;' P MR ey - Cu(T‘a)°“zax°‘;f_ia-'-.-'f"‘fﬂ.v';“ %

7 /202

: ¥)-8& va completa ziua, luna, anul §i ora

; st
\ e

4



. ‘;01‘BAL C‘LUBARQE§

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd, Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. 4 %%72"/0 oﬁéﬂ}‘

APROBAT,

Vizat..CAEaEw.m-

VZATCR

Marius MIH
9 Data
Sermnat REFERAT
Subsemnatul @/Mw /(// lu(sACm manager al  sectiei
v
BQAW solicit sa aprobati urmatoarele cheltuieli necesare pentru :

Tt stk £Ind . Gl haviadlo Poiddlis My b cz@%ﬂ!wﬁ/ s (Gl
/4 4 v 7
&)é%,aw e 6(2)4«‘ aé OF 10,202 4,

Total cheltuieli: 1% b

Data: QY% 49 2024 Manager,
Nicusor CAPRARESCU




g o ) N pEESTEm—D

Depus decontul(numrul si data)

FC. Aiss
SOCIETATEA

ORDIN DE DEPLASARE (DELEGATIE) N2/ 2oy

Durata deplasirii de la Q. /02024 - la_9%. [0 ?0%
Se legitimeaz cu MG %8 10204L" :

DATA _ (9. /O ?(.U?‘/

| sosit * Q& Y }}d’\ Sosit *
Plecat * 2. Plecat * -
;,( (furs) dhtee B <] | cu (eart) cazare .
X A> /S LS. , LS,
Sosit* . il . Sosit *
| Plecat * __ . Plecaty
| Cu (fart) cazare : IGu’(ﬂi:&) cazare [\ /|
e coLs || e Y
“*)-8¢ va completa ziua, luna, anul si ora R S : 3
/ . : Lo ; i !
z' g A2
[ Wi ‘] Y



¢OTBAL CLUB ARGEg

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr,29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. 840 / 6% 19, L2y

APROBAT,

. , - DIRECTOR
' WaétTéFE_,I_’_,_____ Dragos &L‘g\

Marlij)gMIHAT/CEA

Vg

Semnatur,
X REFERAT
Subsemnatul g//(d\/t@ddél /L//C'L!Aod? manager al  sectiei
A _
@W solicit sa aprobati urmatoarele cheltuieli necesare pentru :

Tk _«4//&?:7{ a/eé/%m Z754 y \/ch / V/zﬁ/zﬂ/ aé @ eg?/&,g/,ca)z/é/ Have ﬁw@é\
gt - W dabe v c#.002024
4 ' ’

Total cheltuieli: / 47’ '&/‘

Data: AH¥. 10 202 Y, Manager,
/% Nicusor CAPRARESCU




Depus,de_conttﬂ(numénil si data)

/ZZ’ /425 &=
SOCIETATEA

ORDIN DE DEPLASARE (DELEGATIE) Nr %ﬁ/lwﬂ/

avénd functia de & d
este delegat pentru / LXCXAN/

-fﬂ%,

la mé‘/& W‘

Duratadeplas:’a;rii dela &9%_0*20?4 . la (Dg /& QO?% ==
Se legitimeaz) cu &/A\ A.W@ %2 1020 @Y

pATA OF. /0. 2024
7 BUCURE S\

S oN— :
Sosit * _( QPN 2, \\év N, Sosit *
Plecat * = ’é Plecat *
9/(&:&) caz . S, *Cu (farg) cazare
) . 7o '
\ o LS , : LS. .
Sosit* -\~ T | | sosit *
Plecat * Plecat *
Cu (fird) cazare , 1-Cu (fird) cazars: " ' |
. ' AE R EETENG e
LS. - x| Lo, o Ls)
N o

"‘)»Sej‘va completa ziua, luna, anul §i ora

SRR



* ¢OTBAL CLUB ARGgg

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimigti]or, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. /ﬁé// 0';{'/0’2@77

APROBAT,
Vizat C.F.P.
Mar{MBGIR LC
Data |
| REFERAT
Semnatura,
4 R \\ /| . .
Subsemnatul é}d‘fd/‘cﬁdw /A 0Dk manager al  sectiei
4
/?mﬁ?é solicit sa aprobati urmatoarele cheltuieli necesare pentru :

W&f Y ) 2754, \lolh bogs- VVeew I‘AL%&/J:M Hesarewer [ bbate Ay
c@@f/&%lﬂ Hewy' ﬁaad/ﬂ\ @@Wﬁ‘ﬁa dab dy 9002024

Total cheltuieli: /%7 @ '

Data: ¥, /0. 2024, . Manager,

h.p 004;;&///\/0\ 2005



Depus.decontul(numarul si data)

P /2@6
S OC IETATEA

, wiloah ol BleBew 7o B,
/ i M%w \/a)éwo—%/bt Y

o

Durata deplasiii de la /0 0.2024 - 1n_ | & 192024
Se legmmeaz%i cu [J/ AekB /‘%8/ Ol

| paTa L. /&, 2034

Sosit * Z 0_.2 difo2 v Sosit *
Plecat * J O | (ISLY ; Plecat *
?( (fiir¥) cazare|l. n ‘| Cu (fir¥) cazare i
L.S. } ; . 2 LSe

Sosit* " ] sosit*.. "
Plecat * ; . | | Plecat* __~
Cu (fir3) cazare : L . Cu (fird) cazare .

. L.S. . e Tl - LS

*)8¢ va completa ziua, luna, anul §i ora

TR R
IR HITEIS
LR ELESR



¢OTBAL CLUB ARG

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
'FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrqc}limistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. /WL/WL*/,D' wY

. APROBAT,

—— ; - DIRECTO
VAT, Drgo 58

Marius MIHALCEA

Data L

Semnafurg REFERAT
Subsemnatul &/@de /(// Z?U:,Ad’)? manager al  sectiei

V4

750&%7&

solicit sa aprobati urmatoarele cheltuieli necesare pentru :

Ty esealiat o a@vlyy o 254, A Phasindto Tl af Velitoar Vonhinlhe

A a@fgmﬁ/ Howe (Bucty (9@&%‘, De dabe oy 10.00-2024

Data: ) £.¢0.2024

Total cheltuieli: ./ 47‘&

Manager,
Nicusor CAPRARESCU

0. o6 ///./a 1004



P ApgEs

' SOCIETATEA

Depus decontul(numrul i data)

ORDIN DE DEPLASARE (DELEGATIE N 74 /10

Domnul
avind f\mc;ia de

&

Durata deplastrii de la (O, /0.7 202 4

DATA OF./07202 %

A
Se legitimeazi cu (O \ ot/ / R J9206F,

a
Sosit* 40,/ j;'_ Sosit *
Plecat * /0. ¢k _ || Plecat *
/C( (fard) cazay '- 11| Cu (fird) cazare
4 ’ L.S.
e
Sosit * - :Sosit * . :
Plecat * Plecat * i \\
Cu (fird) cazare _ ) ; Cu (fars) ¢e§zare i"‘" i
‘ o LS Iy ~me Y / LS.
; *)-8¢ va completa ziua, luna, anul i ora Y !
SRR



,‘-;oTBN.. CLUB ARQ'ES

Vet

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg,. 344 / 0"7"‘ 4 %%

APROBAT,
DIRECTOR

Vizat C.F.P,

N .
REFERAT
Subsemnatul 7 el IACuL /7// ‘CL@A&)? manager al  sectiei
. 174
@MC@}L solicit sa aprobati urmatoarele cheltuieli necesare pentru :

M @ubilu 77 md, Yarluon /W/"k/éé)// & (mgl,mféa/ Aewe (Guads
&)@/m‘, i b oy 40102024

Total cheltuieli:__/ 4 L’éf ’

Data: Q¥ .10 202 4 Manager,
. Nicusor CAPRARESCU




P Apaes

' SQCIETATEA,

Depus decontul(numirul si data)

Domnul
avind funcpa de

ORDIN DE DEPLASARE (DELEGATIE) Nr 78 /- 2014

este delegat pentru .
A ROOUT I,

la %& 4 -

Durata deplasirii de la _@ /O 2&924

la- /9 /@ 2@2?

Se legitimeaz} cu Q/ MKZ Q ﬁ( 2 (92046

e unln_,, N
N

DATA O ¥ /0 ?%84
o\\%’——\’s‘\

Plecat-* /. 0 2

Sosxt* 0/ 03‘//\5\’ ‘\‘ -

,’(férﬁ) ca ,

! [i @i e

Sosit "‘A :
-Plecat * . : .

Soit* -1

Plecat * _

~cu (far‘é)cazare , '

TRt
.

N .

1 *)8e va completa ziug, luna, anul §i org




,‘.;O's'BAL CLUTB ARGEg

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES

Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114
Nr. inreg, WYB[@-F,/’O. 2‘07}

APROBAT,
" DIRECTOR
VZA% S O B..mm? -, : . Dragos SERBAN

Ma[rlus MIH; LCEA

o _Datam_m |
REFERAT
Subsemnatul @M@\Mm /W CAR manager al  sectiei
, 4
/’9-)04//(,/ solicit sa aprobati urmatoarele cheltuieli necesare pentru :

/}a:w/wm% atlr Yeu 77 B, faangl bbb & az?fezﬂco)cﬁ/ ek Beauds™
&/c/yeaw, W oo Ly /0. 10 207

N/

Total cheltuieli: _Zé?_@i_

Data: O ¥./0 202% " Manager,

/ % 3 ,ZC N Nicusor CAPRARESCU

0.p. 865 /11.16,202%



B i

v N DL S o

UNITATEA __. e /6{/*5&24

Decont de cheltuieli Tnregistrat la nr/é//»&u%

subsemnatul (SEpladlout Aljauhgt
1 avind functia de/’[iagﬂ? _____ ]! Lm salariu dé -léi ———
anexez prezentuluiA@@{é _________ acte justificative specificate in
borderoul de pe verso pentru justificarea avansului primit
la data de _____ @K.10.2024,
in baza ordinului de deplasare mr......... . v
Data ¢i ora pleclirii,, ......ooooemns Avans primit la plecare lei E@Z
Chelt. conl, borderou de pe verso lu.._..-_lz_?_é__
Difcrenta pr S ——
. de restituit
S-a depus Chitanta ML, . ..ecineeseessses s
Semndtura tittﬁarului,
Se certifica indeptini- Verificat si gisit in Vigai
rea obicetivului delega- reguld pentruy
tici de lei_. 7. &I ...
Sef compartiment Majoriri lei..}....... T
Serv. finandi
-




ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochlmlstllor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 277751 14

A o i

Se aproba:
DIRECTOR

REFERAT ‘-
W .
., COMPETITIE *
Subsemnatul CAPRARESCU NICUSOR manager la sectia. BASCHET
Denumirea competitiei : FIBA EUROPE CUP , localitatea PITESTI
Data competitiei: 08 — 10.10.2024 cu sportivii mentionati pe verso, solicit
urmatoarele cheltuieli dupa cum urmeaza:
Transport : PITESTI — OTOPENI si retur x 2 + PITESTI loco TOTAL 6000 lei
Cazare: nr.persoane 20 - nrzile 2  suma/zi/pers.  250lei ~ TOTAL 10000 lei
Masa :nr.persoane 20 nr.zile 2  suma/zi/pers. 100lei  TOTAL 4000 lei
Klte cheltuieli:
- Barem oficiali masa 840 lei
- Ambulanta 1800 lei
- Barem arbitraj,cazare,masa,transport 3 arb1tr1+comlsar FIBA 25000 lei

TOTAL CHELTUIELI: 47640 lei
Obiectivele / Scbpul actiunii: Etapa a I- a FIBA EUROPE CUP,FC Arges-BC Parnu Sadam(EST)

Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi mdeplmesc conditiile de participare dm regulamentele in
vigoare,au obiective de performanta nommahzate sunt de: perspectwa iar cheltuielile se incadreaza in programul aprobat.

Data, ,(4: J4. 202(/

Manager spo}{tiv,
Nicusor CAPRARESCU /)
A B ; “

CMESHH CATHRE (0D 44 366957‘3/

M-




Y

UNITATEA 7. /4/(544

Decont de cheltuieli Tnregistrat Ia :n.r.'/«é%f/'z@a,z,.g

e \ ;
Subsemnatul( g/ @UCy. Mewdst
avind Tunctia de/MCUSH W salariu de Lol ..o
anexez prezentuluiAQ_dO% acte .justificative specificale in
borderoul de pe verso pentru justificarea ‘avansului primit
la data de -
in baza ordinului de. deplasare nar.......... —
Duata §i ora plecirii_ T Avans primit la plecare lei uD
Data si ora soOSiCil., ..o, @V4NS primit in timpul dcpl.,__',?_ ______
[ e ?’ ............ =
Chelt. conl. borderou de pe verso 1c1=~§§7§3w_.
de pfimit
Diferenta _-*—*-——q——!-‘p‘..lci ga?g
S-a depus ChILANLA NI s v
Semndtura titu'larului,
Se certificd indeptini- Verificat gi gdsit in l s
* di
rea obicctivului delega- reguld pentru suma
tici de 1 1.«9 e Confabii sef,
(0'& 0 )
Sef compartiment Majoraril la,
Serv. 7inalgui.zu..__h___;
!
| ‘
| Semnatura

A\



¢OTBAL CLUB ARGRg

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. WO-// CEA) L9 9‘}"

APROBAT,
% DIRECTOR

ViR
Marius MIIHALCE
. Jata
" -
malyg REFERAT
Subsemnatul @;//*@MGL/ /L//‘&M . manager  al sectiei
ﬂC@ACM solicit sa aprobati urmatoarele cheltuieli necesare pentru :
Tase @ Ziscdls 0/ CEC, anpwans et bk’ Lu g, e vielaa
raﬁf Lu Y %MW‘ 50 podvy

Total cheltuieli: /Jd9 /&/ ’

Data: © 2. 102024

Manager,
Nicusor CAPRARESCU

T TS,
:!ef':r S

20 (£ - 0R10, 1624



UNITATEA __ G ‘4/5%4 :

Decont de cheltuieli Tnregistrat la nr. /%?/20,24

Subsemnatul (F A@khoy Xjuhe® -
1 au uncti feial o é’“c’ un salariu.de lej

c@,&{é ,,,,, acte justificative specificate in
borderoul de pe verso pentru justificarea avansului primit
la data de B

In baza ordinului de deplasare nr. —_

.....................

Data §i ora plecidrii,_

Data si ora sosicii,,..... avans primit in timpul dcpiv‘__Q ______
o N
‘ 2

Chelt, conl. borderou de pe verso ; Iu-_-,_.é_g_,‘é_‘:!‘_z____ )

de primit v
Diferenga mlei gbl
3-a depus chitanta ar, .o

Semndtura titularului,

Se certificd indeptini- Verificat si gdsit in V

rea obicctivului delega- reguld pe Lru suma

flol de leim.sf..ﬁ’. TokCep| ©
S L

Sef compartiment Majordri lei,, -Datg

Serv. finanliar, =

| Qomnahirs

4



ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg; 7006 / 02 Jo, Loy

APROBAT,

Subsemnatul ﬁﬂc@k&ﬁw el . manager al  sectiei
: 7 ‘
%Meéﬂé solicit sa aprobati urmatoarele cheltuieli necesare pentru :

faxce ﬁmwfw? AL CEC -/W Vidte' /ﬁ/éé%/m e Velveiq olbfneansy
Jaoumdsl Gl soclr ,

Total cheltuieli: IO é_

Data: (0 4. (9. Z&Zf

Manager,
Nicusor CAPRARESCU




